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 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Ve 02/11/2018 à 19:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Ve 02/11/2018 à 19:55 

 100 4 Nages Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:00 
0. GIRARD Kyra 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:19.24
1. BEAUNOIR Leïli 2005 FRA CHOLET NATATION 1:16.50
2. AUBIN Eleanore 2006 FRA ANGERS NATATION 1:13.56
3. CLAUDIC-TCHA Maëllys 2006 FRA ANGERS NATATION 1:12.09
4. SIMOENS Lucille 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:09.92
5. VASQUEZ Lucie 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:10.11
6. BEUGNARD Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 1:13.06
7. LEPRON Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 1:14.59
8. GOURAUD Blandine 2004 FRA SN PARTHENAY 1:17.95
9. PEROT-MIRASSOU Apolline 2005 FRA NANTES NATATION 1:19.28

 100 4 Nages Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:03 
0. CABON Lean 2002 FRA CN BREST 1:07.46
1. DELAUNAY Mai 2001 FRA NANTES NATATION 1:07.13
2. FAVE Anna 2000 FRA CN BREST 1:06.88
3. BOURSE Claire 1998 FRA CN BREST 1:05.61
4. FROUIN Meghan 2001 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:03.50
5. DEL'HOMME Laurine 1997 FRA ES MASSY NATATION 1:05.05
6. RAYNERT Maud 1998 FRA ES MASSY NATATION 1:06.56
7. HITA Orlane 1999 FRA CN BREST 1:07.00
8. BOHN Johanne 2002 FRA NANTES NATATION 1:07.37
9. INGOGLIA Joanne 2002 FRA NANTES NATATION 1:08.46

 Cérémonie protocolaire du 100 4 Nages Dames - Ve 02/11/2018 à 20:06 

 100 4 Nages Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:11 
0. BELLEAU-STRZELCZYK Nathan 2003 FRA NANTES NATATION 1:08.03
1. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:07.55
2. LEROY Raphael 2004 FRA ANGERS NATATION 1:05.65
3. CRETET Dorian 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:04.66
4. KLEIN Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION 1:03.77
5. BENASLI Alexandre 2003 FRA NANTES NATATION 1:03.93
6. LAUMONIER Robin 2003 FRA ANGERS NATATION 1:05.03
7. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:06.62
8. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:07.68
9. DELAIN Hadrien 2004 FRA ANGERS NATATION 1:09.01
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 100 4 Nages Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:14 
0. MARINETTE Samuel 1999 FRA ES MASSY NATATION 1:01.57
1. SOULAS Alexis 2000 FRA NANTES NATATION 1:00.80
2. CHARRADE Théo 1998 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 59.89
3. FOURMY Matéo 2000 FRA ES MASSY NATATION 59.55
4. JODIN Matéo 2001 FRA NANTES NATATION 57.59
5. RAKOTONDRAMANGA Eliot-Tahina 2002 FRA ES MASSY NATATION 58.70
6. VAHE Guillaume 2001 FRA NANTES NATATION 59.71
7. THENU Maxime 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.13
8. BOUCHON Pierre 1999 FRA CN BREST 1:01.57
9. MERCURY Anthony 2001 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:01.81

 Cérémonie protocolaire du 100 4 Nages Messieurs - Ve 02/11/2018 à 20:17 

 100 Dos Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:22 
0. BEAUNOIR Leïli 2005 FRA CHOLET NATATION 1:16.10
1. GOURAUD Blandine 2004 FRA SN PARTHENAY 1:15.25
2. POIROUX Emma 2004 FRA ANGERS NATATION 1:12.93
3. AUBIN Eleanore 2006 FRA ANGERS NATATION 1:11.06
4. SIMOENS Lucille 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:09.22
5. LEPRON Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 1:09.49
6. MALIVET Anaëlle 2004 FRA NANTES NATATION 1:11.47
7. GODINEAU Jeanne 2004 FRA CN BEAUPREAU 1:14.27
8. ASKEUR Eva 2004 FRA CHOLET NATATION 1:15.90
9. PEROT-MIRASSOU Apolline 2005 FRA NANTES NATATION 1:16.50

 100 Dos Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:25 
0. DREANO Sarah 2000 FRA NANTES NATATION 1:07.59
1. HITA Orlane 1999 FRA CN BREST 1:05.88
2. DEL'HOMME Laurine 1997 FRA ES MASSY NATATION 1:04.66
3. BOURSE Claire 1998 FRA CN BREST 1:04.47
4. GOURAUD Agathe 2001 FRA NANTES NATATION 1:03.76
5. DURAN ORTIZ Selena 2003 ESP CHOLET NATATION 1:04.21
6. BOUTIN Julie 1998 FRA EN TOURS 1:04.63
7. CABON Lean 2002 FRA CN BREST 1:05.42
8. ORMIERES Séphora 2002 FRA CN BREST 1:07.47
9. BESNARD Auriane 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:07.65

 Cérémonie protocolaire du 100 Dos Dames - Ve 02/11/2018 à 20:28 
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 100 Dos Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:33 
0. DELAIN Hadrien 2004 FRA ANGERS NATATION 1:08.32
1. HERTHE Adam 2004 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:06.60
2. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 1:05.52
3. CRETET Dorian 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:03.25
4. NEHDI Ayoub 2003 TUN CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.96
5. BEAUNOIR Louca 2003 FRA CHOLET NATATION 1:03.06
6. BENASLI Alexandre 2003 FRA NANTES NATATION 1:03.33
7. DENHAM Clement 2003 FRA ANGERS NATATION 1:05.60
8. BOHN Matthieu 2004 FRA NANTES NATATION 1:07.08
9. BARTKOWSKI Benjamin 2003 FRA CHOLET NATATION 1:08.99

 100 Dos Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:35 
0. RASTOUIL Hugo 2001 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 59.35
1. DESCHAMPS Paul 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 59.01
2. JODIN Matéo 2001 FRA NANTES NATATION 56.92
3. FOURMY Matéo 2000 FRA ES MASSY NATATION 56.64
4. ROIGNANT Aymeric 1999 FRA ANGERS NATATION 55.72
5. RAKOTONDRAMANGA Eliot-Tahina 2002 FRA ES MASSY NATATION 56.41
6. DULONDEL Louis 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 56.71
7. BELLAY Mathieu 1997 FRA C VIKINGS DE ROUEN 58.22
8. TARRAT Samuel 2000 FRA NANTES NATATION 59.04
9. MARINETTE Samuel 1999 FRA ES MASSY NATATION 59.58

 Cérémonie protocolaire du 100 Dos Messieurs - Ve 02/11/2018 à 20:38 

 100 Brasse Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:43 
0. STEINMETZ Manon 2005 FRA NANTES NATATION 1:28.92
1. HARRAULT Domitille 2005 FRA SAUMUR NATATION 1:25.23
2. LABAY Lola 2005 FRA NANTES NATATION 1:24.09
3. BEUGNARD Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 1:21.86
4. CLAUDIC-TCHA Maëllys 2006 FRA ANGERS NATATION 1:19.70
5. DEROUET Ilona 2004 FRA ANGERS NATATION 1:21.33
6. POIROUX Emma 2004 FRA ANGERS NATATION 1:22.53
7. DURAND Elea 2004 FRA CN BEAUPREAU 1:24.26
8. NEDELEC Irene 2005 FRA NANTES NATATION 1:25.61
9. DEMICHELI-TABOURIN Elyne 2005 FRA CN NIORT 1:28.99

 100 Brasse Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:46 
0. PELLETREAU Amelie 2002 FRA CHOLET NATATION 1:18.41
1. VASQUEZ Lucie 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:17.55
2. SENLIS Juliette 2003 FRA CHOLET NATATION 1:17.13
3. GARO Anna 2002 FRA CN BREST 1:14.49
4. RAYNERT Maud 1998 FRA ES MASSY NATATION 1:11.64
5. BARREAU Laure 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.72
6. GOURAUD Agathe 2001 FRA NANTES NATATION 1:16.04
7. AMBRASS Lilou 2002 FRA ES MASSY NATATION 1:17.36
8. MEAR Constance 2003 FRA AS CARQUEFOU 1:17.91
9. PEIGNE Léane 2004 FRA CHOLET NATATION 1:19.70
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 Cérémonie protocolaire du 100 Brasse Dames - Ve 02/11/2018 à 20:50 

 100 Brasse Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:55 
0. HERBULOT Rémi 2005 FRA ANGERS NATATION 1:15.86
1. DELAMARRE Enzo 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:14.53
2. RIALLAND Gaston 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:13.39
3. BILLAUD Nicolas 2004 FRA ANGERS NATATION 1:11.57
4. BEN MILED Moahmed-Bechir 2003 TUN CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.03
5. BEAUNOIR Louca 2003 FRA CHOLET NATATION 1:11.31
6. FIVEL DEMORET Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION 1:11.92
7. TALENS Mathieu 2004 FRA CN BEAUPREAU 1:13.77
8. BELLEAU-STRZELCZYK Nathan 2003 FRA NANTES NATATION 1:14.82
9. LEROY Aurele 2003 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:18.60

 100 Brasse Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:58 
0. LE LEM Gautier 2004 FRA ANGERS NATATION 1:08.65
1. LAMBERT Mickaël 1994 FRA CHOLET NATATION 1:07.70
2. MONJEAUD Adrien 2000 FRA CHOLET NATATION 1:06.37
3. CHARRADE Théo 1998 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 1:05.62
4. VAHE Guillaume 2001 FRA NANTES NATATION 1:04.65
5. CASSAGNE Mathis 2001 FRA NANTES NATATION 1:05.53
6. MD ARIFUL islam 1980 BAN BANGLADESH 1:05.95
7. ANDRÉ Loïc 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:06.79
8. LEROUX Leandre 2002 FRA NANTES NATATION 1:08.30
9. NDIAYE Amadou 2001 SEN S.M MONTROUGE 1:08.76

 Cérémonie protocolaire du 100 Brasse Messieurs - Ve 02/11/2018 à 21:00 

 100 Papillon Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:05 
0. COIFFARD Angèle 2005 FRA CN BEAUPREAU 1:26.38
1. DURAND Elea 2004 FRA CN BEAUPREAU 1:21.52
2. MONTARSOLO Louise 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:17.29
3. GIRARD Kyra 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:14.82
4. SIMOENS Lucille 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:07.86
5. FOUCHE SUHARD Emmanuelle 2005 FRA CN NIORT 1:13.13
6. DEROUET Ilona 2004 FRA ANGERS NATATION 1:16.93
7. MAHISTRE Manon 2005 FRA CN NIORT 1:17.42
8. GOURAUD Blandine 2004 FRA SN PARTHENAY 1:25.76
9. BALOUKJY Lilly-Jade 2008 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:27.97
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 100 Papillon Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:09 
0. DESBONNES Leha 2002 FRA ES MASSY NATATION 1:06.99
1. DELAUNAY Mai 2001 FRA NANTES NATATION 1:05.83
2. MAILLE Ilona 2001 FRA ES MASSY NATATION 1:05.56
3. MOREAU Sarah 2001 FRA EN TOURS 1:03.19
4. BOUTIN Julie 1998 FRA EN TOURS 1:02.75
5. DEL'HOMME Laurine 1997 FRA ES MASSY NATATION 1:02.92
6. AVRARD Laly 2003 FRA EN TOURS 1:04.96
7. BOURNONVILLE Laura 2001 FRA ES MASSY NATATION 1:05.83
8. VIGET Leïla 2000 FRA NANTES NATATION 1:06.85
9. AMBRASS Lilou 2002 FRA ES MASSY NATATION 1:07.04

 Cérémonie protocolaire du 100 Papillon Dames - Ve 02/11/2018 à 21:12 

 100 Papillon Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:17 
0. DUVAL Elias 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:07.52
1. MARCHAND Alexis 2003 FRA ANGERS NATATION 1:05.73
2. ROBLIN Simon 2003 FRA CHOLET NATATION 1:04.87
3. CRETET Dorian 2003 FRA ES MASSY NATATION 1:03.61
4. LOUIS Matheo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:01.09
5. PICHOT Arthur 2003 FRA EN TOURS 1:01.74
6. PRUVOT Jules 2003 FRA AS CARQUEFOU 1:03.71
7. BARTKOWSKI Benjamin 2003 FRA CHOLET NATATION 1:05.41
8. MARRET Auguste 2004 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:06.56
9. BACONNAIS Titouan 2003 FRA CHALLANS NATATION 1:07.82

 100 Papillon Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:19 
0. CHARRADE Théo 1998 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 58.79
1. SOULAS Alexis 2000 FRA NANTES NATATION 58.37
2. DULONDEL Louis 1998 FRA C VIKINGS DE ROUEN 58.18
3. PECH Killian 2002 FRA CN BREST 57.86
4. RAKOTONDRAMANGA Eliot-Tahina 2002 FRA ES MASSY NATATION 55.82
5. NAUD Theo 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.35
6. HOUOT Jeremy 1999 FRA C VIKINGS DE ROUEN 57.92
7. NEDELEC Colin 2002 FRA NANTES NATATION 58.24
8. GERIHANOV Movla 2002 FRA ANGERS NATATION 58.51
9. THENU Maxime 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.63

 Cérémonie protocolaire du 100 Papillon Messieurs - Ve 02/11/2018 à 21:22 
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 100 Nage Libre Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:27 
0. LEMERCIER Lexanne 2004 FRA CN BEAUPREAU 1:05.82
1. FOUCHE SUHARD Emmanuelle 2005 FRA CN NIORT 1:05.12
2. BEUGNARD Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 1:02.87
3. SIMOENS Lucille 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:02.52
4. VASQUEZ Lucie 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:01.08
5. LISTRAT Charlotte 2004 FRA EN TOURS 1:02.18
6. LEPRON Agathe 2004 FRA CHOLET NATATION 1:02.78
7. MALIVET Anaëlle 2004 FRA NANTES NATATION 1:04.03
8. MONTARSOLO Louise 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:05.55
9. PEIGNE Léane 2004 FRA CHOLET NATATION 1:06.56

 100 Nage Libre Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:30 
0. NUNES Nolwenn 2000 FRA CN BREST 59.41
1. BOHN Johanne 2002 FRA NANTES NATATION 58.72
2. HITA Orlane 1999 FRA CN BREST 58.14
3. JUMAH Bayan 1994 SYR C VIKINGS DE ROUEN 57.45
4. CABON Lean 2002 FRA CN BREST 56.61
5. DURAN ORTIZ Selena 2003 ESP CHOLET NATATION 57.29
6. INGOGLIA Joanne 2002 FRA NANTES NATATION 58.07
7. RAYNERT Maud 1998 FRA ES MASSY NATATION 58.58
8. LE BRIS Clara 2003 FRA CN BREST 58.75
9. ALMEIDA Léana 2001 FRA ES MASSY NATATION 59.72

 Cérémonie protocolaire du 100 Nage Libre Dames - Ve 02/11/2018 à 21:33 

 100 Nage Libre Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:38 
0. LAURENCHET-BENZOUAOUI Eliott 2003 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 57.59
1. LAUMONIER Robin 2003 FRA ANGERS NATATION 57.36
2. KLEIN Alexi 2003 FRA ANGERS NATATION 56.87
3. LEROY Raphael 2004 FRA ANGERS NATATION 56.09
4. CRETET Dorian 2003 FRA ES MASSY NATATION 54.41
5. NEHDI Ayoub 2003 TUN CHARTRES METROPOLE NAT 55.77
6. BILLAUD Nicolas 2004 FRA ANGERS NATATION 56.64
7. HAY Adrien 2004 FRA SN PARTHENAY 57.15
8. TANTER Colin 2003 FRA S.M MONTROUGE 57.52
9. PICHOT Arthur 2003 FRA EN TOURS 57.60

 100 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:41 
0. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA ANGERS NATATION 53.21
1. CASSAGNE Mathis 2001 FRA NANTES NATATION 53.04
2. MARINETTE Samuel 1999 FRA ES MASSY NATATION 52.82
3. THENU Maxime 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 52.52
4. DINE-MOREIRA Orhan 1998 FRA EN TOURS 50.05
5. LEBOIS Pierre 2000 FRA ANGERS NATATION 51.97
6. LE GALL Théophile 2001 FRA S.M MONTROUGE 52.58
7. MARTINS Mattéo 2002 FRA ANGERS NATATION 53.01
8. DENHAM Michael 2001 FRA ANGERS NATATION 53.07
9. LAFFITE Evan 2001 FRA C VIKINGS DE ROUEN 53.45

 Edition au : 02/11/2018 18:26  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 6 / 7 

       



  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Cérémonie protocolaire du 100 Nage Libre Messieurs - Ve 02/11/2018 à 21:43 

 Fin de la réunion - Ve 02/11/2018 à 21:48 

 Edition au : 02/11/2018 18:26  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 7 / 7 

       


	100 4 Nages Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:00
	100 4 Nages Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:03
	100 4 Nages Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:11
	100 4 Nages Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:14
	100 Dos Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:22
	100 Dos Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:25
	100 Dos Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:33
	100 Dos Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:35
	100 Brasse Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:43
	100 Brasse Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:46
	100 Brasse Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:55
	100 Brasse Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 20:58
	100 Papillon Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:05
	100 Papillon Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:09
	100 Papillon Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:17
	100 Papillon Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:19
	100 Nage Libre Dames 15 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:27
	100 Nage Libre Dames (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:30
	100 Nage Libre Messieurs 16 ans et - (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:38
	100 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Ve 02/11/2018 à 21:41

